
Uchwała Nr 368/XIV/2016
Rady Miasta Lublin

z dnia 21 stycznia 2016 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr 256/XV/2011 Rady Miasta Lublin z dnia 24 listopada 2011 r. w sprawie 
zarządzenia poboru opłaty targowej w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości 

wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515), art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 
849 z późn. zm.) oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2015 r. poz. 
613 z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1

Uchyla się uchwałę nr 256/XV/2011 Rady Miasta Lublin z dnia 24 listopada 2011 r. w sprawie zarządzenia 
poboru opłaty targowej w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 
(Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z dnia 24 stycznia 2012 r. poz. 433, Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z dnia 22 
października 2012 r. poz. 3110, Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z dnia 28 października 2013 r. poz. 4292, Dz. Urz. 
Woj. Lubelskiego z dnia 31 marca 2014 r. poz. 1389).

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: DCC85A8C-CDE3-4418-BC30-72C83CBF2014. Podpisany Strona 1 z 1




